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Marta Kamińska  

NATALIA ZAGÓRSKA 

świat ciekawostek  

 o zwierzętach.  

Jak wiecie zbliżają się wakacje.  
Niestety, wciąż słyszymy o 
bezmyślnych działaniach ludzi, którzy 
pozostawiają swoje psy, bądź inne 
zwierzęta przywiązane do drzew w 
lesie lub wyrzucają je z pędzącego samochodu. Chciałyśmy 
przypomnieć, że to nie są rzeczy bez uczuć, a żyjące istoty, które 
bardzo się do nas przywiązują i są w nas zapatrzone. Zamiast się 
ich bezmyślnie pozbywać w zamian za  

super zabawę na urlopie możemy pomyśleć o miejscach, do 
których możemy zabrać zwierzę 
razem z nami, aby mogło spędzić 
super czas z właścicielami, 
którzy są dla tych istot 
najważniejsi. Jeśli jednak nie ma 
możliwości zabrania zwierzęcia 
ze sobą, pamiętajmy, że istnieją 

hotele dla zwierząt, w których 
można zostawić zwierzę na kilka 
dni pod naprawdę super opieką.  

PAMIĘTAJCIE: ZWIERZĘTA TO 

NIE RZECZY!!  

ZAPAŁCZANE ZAGADKI MATEMATYCZNE 
 

Kontynuujemy serię zagadek matematycznych, których rozwiązanie 

polega na przełożeniu jednej zapałki w taki sposób, by równanie 

było prawdziwe. Dwóch uczniów, którzy trzykrotnie jako pierwsi 

zgłoszą się do swojego Matematyka z prawidłowymi równaniami, 

otrzymają bardzo dobrą ocenę cząstkową z matematyki. Zachęcamy 

Was do udziału w 

zabawie, tym bardziej,  

że motywacja jest dość 

mocna!!! ☺ 

  

W końcu piątki z 

matematyki  

nie zdarzają się co dzień.  

Życzymy Wam 

sukcesów.  

Zagadki układa dla nas 

od początku istnienia 

obecnej gazetki  

p. J. Kornowski.  

https://www.facebook.com/messenger_media/?attachment_id=264396599444047&message_id=mid.%24cAAAADh-zanCOmUhjAWIaAMS2E0VP&thread_id=100043261154407


SZKICE WĘGLEM – ARTYSTYCZNE TALENTY! 

1 czerwca 2023 roku podczas obchodów dnia dziecka i sportu 

chętni uczniowie wzięli udział w konkurencji plastycznej, w 

której niektórzy dali się poznać od bardzo ciekawej strony. 

Pokazali, co Im w duszy gra 😊 

 

Wystawkę prac możecie obejrzeć na gazetce Samorządu 

uczniowskiego na I piętrze. Zapraszamy. 

           Ochrona ekosystemów - stop zmianom klimatu.  

7 dzień czerwca w ZS CKR w Nadrożu przebiegał bardzo 

emocjonująco. Uczniowie klas inżynierii środowiska i 

melioracji wzięli udział w projekcie zorganizowanym przez 

Szkołę Leśną na Barbarce nt.: Ochrona ekosystemów - stop 

zmianom klimatu. Uczniowie biorący udział w imprezie 

edukacyjnej w formie pikniku mieli okazję wykonać zadania 

praktyczne, zagadkowe i mające na celu rywalizację w 

grupach na czas. Wygrała czasowo klasa IV AT inżynierii 

środowiska i melioracji, ale nie było przegranych. Wszyscy 

zaangażowali się w ratowanie planety i wygrali. 

Uwiecznieniem i podsumowaniem projektu było wkopanie 

przez uczniów drzewka - Lipy na terenie szkoły. Organizacją, 

zaangażowaniem i pomysłem zajął się Pan Tomasz Boniecki. 

 



WAKACYJNE MARZENIA, PLANY, KONIECZNOŚĆ…    
 
Moje plany na wakacje: Będę jeździł do pracy dorywczej, planuję wyjazd w góry 
bądź nad morze, nauczę się podstawowych zwrotów w różnych językach, zacznę 
ćwiczyć boks, będę jeździł rowerem, pomogę przy pracach domowych.                                                                  
W wakacje planuje iść na miesiąc do pracy. Będę spotykała się, że znajomymi, 

będziemy palić ogniska. Pojadę z siostrą nad morze na weekend.       

Ja 

Moje wakacje spędzę w pracy. Myślę, że nie będzie mnie satysfakcjonować, ale da 

fundusze na spędzenie czasu poza pracą. Wieczorami zapowiadają się grube 

imprezki i melanże do białego rana. Jestem przekonana, że moje ostatnie wakacje 

będą tymi niezapomnianymi, nie zabraknie oczywiście uroków polskiego morza i 

powiewu świeżego spojrzenia na nowy rok szkolny. Często wstanę z bólem głowy, 

położę się spać późno, zapomnę o niektórych obowiązkach i spóźnię się do pracy. 

Wakacyjny czas przyniesie mi wiele wspaniałych wspomnień i wrażeń, mam 

nadzieję, że wykorzystam go jak najlepiej, żeby pełną parą wejść w nowy i ostatni 

rok szkolny.                                                                            XYZ    

W tym roku wakacje mam zamiar sprawdzić za granicą. Przez jakiś czas 

odkładałam budżet na ten wyjazd. Bilety na lot ze znajomymi zarezerwowaliśmy w 

okresie zimowym. Już 3 lipca wylatujemy do Mediolanu. Spędzimy tam cały 

miesiąc, a w planach mamy dużo zwiedzania i imprezowania. Oczywiście nie 

mogłoby zabraknąć również odpoczywania. Zaplanowany mamy tez wyjazd nad 

morze, które znajduje się 140 km od naszego apartamentu. Mam nadzieję, że 

wszyscy razem spędzimy czas w przyjaznej atmosferze i zostanie nam dużo 

wspomnień z naszego wyjazdu.                                                             Xyz                                                                                                                                                                                                                                                                      

Moje plany na wakacje są różnorodne. Chciałabym pojechać nad morze i za 

niedługo to zrealizuję. Chcę zwiedzić kilka miejsc, między innymi słynny kraj 

Chorwację, ze względu na jej bajeczny wygląd oraz ciepły klimat. Planuję spędzić 

miło czas ze znajomymi, chcę wybrać się do Torunia pociągiem w ramach 

przygody , chcę posiedzieć nad jeziorkiem i grillować. Również chciałabym 

pozwiedzać okolice, które są wokół mnie, ponieważ wydają się ciekawe. 

Wieczorami by dnia nie marnować, chcę wybrać się na siłownie. Poszperać w 

autku. Wybrać się na zlot motoryzacyjny oraz na pokaz kaskaderski.         XYZ                                                                               

WAKACYJNE MARZENIA, PLANY, KONIECZNOŚĆ…                                         

W tym roku planuję spędzić wakacje nad morzem. Marzy mi się leniwe opalanie na 

plaży, kąpiele w ciepłej wodzie i smaczne jedzenie. Chcę też zwiedzić okolicę i 

zobaczyć, co ciekawego jest do zobaczenia w pobliżu. Jednak najbardziej 

ekscytującym elementem moich planów jest nauka surfingu. Od dawna chciałem 

spróbować surfowania, ale nigdy nie miałem okazji. Teraz, kiedy będę miał więcej 

czasu, postanowiłem, że to właśnie teraz jest najlepszy moment, aby spróbować. 

Mam już zarezerwowany kurs surfingu i wynajęty sprzęt, więc jestem gotowy, aby 

zacząć naukę. Mam nadzieję, że uda mi się nauczyć tej wspaniałej umiejętności i 

że będzie to jedno z najlepszych doświadczeń mojego życia. Poza tym, planuję 

wziąć udział w różnych atrakcjach na plaży, takich jak jazda na motorówce, czy 

parasailing. Chcę też spróbować różnych smakołyków, które są dostępne w 

okolicy, a także odwiedzić pobliskie miasta i zabytki. Nie mogę się doczekać, aż w 

końcu zacznę surfować na falach. Będę miał mnóstwo czasu, aby robić to, co 

kocham, a jednocześnie odpocząć i zrelaksować się. Mam nadzieję, że te wakacje 

będą niezapomniane i pozwolą mi naładować baterie na kolejny rok.          123                                                  

Moje wakacje będą bardzo pracowite. Planuje poświęcić się pracy i egzaminowi na 

prawo jazdy. W wolnym czasie nadrobię zaległości dotyczące moich 

nieprzeczytanych książek. Spędzę jak najwięcej czasu ze znajomymi, aby zadbać 

o moje relacje z przyjaciółmi. Życzę wszystkim miłych wakacji i udanego 

odpoczynku                                          000 

W te wakacje przede wszystkim zamierzam się dobrze bawić. W planach mam 

wyjazd do babci na 2 tygodnie. Potem czeka mnie kolonia nad morzem, trwająca 

kolejne 2 tygodnie.  Przez pozostały czas będę się spotykać z przyjaciółmi. 

Zamierzam chodzić z nimi na lody, do kina, na basen, do wesołego miasteczka, 

cyrku, na zakupy, na kręgle i wiele innych.  Chcę nauczyć się surfować i doskonalić 

grę w kosza. Chciałabym także zrobić coś ekstremalnego jak np. skok na bungee. 

Mam wiele pomysłów, które chciałabym zrealizować. Mam nadzieję, że mi się to 

uda.                                                                   ABC 

Miałem wiele planów na wakacje, ale ostatecznie zdecydowałem się na wyjazd nad 

morze. Planuję spędzić czas na plaży, opalać się, pływać i próbować różnych 

wodnych sportów. Chciałbym również odwiedzić pobliskie miasta i zobaczyć 

ciekawe miejsca turystyczne. W międzyczasie planuję czytać książki i odpoczywać. 

Jestem bardzo podekscytowany nadchodzącymi wakacji i nie mogę się doczekać, 

aby rozpocząć swoją przygodę nad morzem.                              Słodki Heniuś 



WAKACYJNE MARZENIA, PLANY, KONIECZNOŚĆ…                                                                                                                                               

W wakacje planuje nocować w namiocie, spotkać się ze znajomymi, jeździć na 

rowerze i na rolkach, pojechać nad morze i w góry. Pojadę też na dwa tygodnie do 

kuzynki i razem wybierzemy się nad jezioro.     Xyz 

Te wakacje w większości spędzę w domu. Chciałbym też wyjechać nad morze, 

resztę wolnego czasu prawdopodobnie spędzę pracując, ponieważ będą żniwa i 

prace polowe. Będę spędzał czas ze znajomymi, będziemy zwiedzać okolice. Pod 

koniec wakacji mam zamiar pojechać za granicę do rodziny i spędzić tam resztę 

wakacji.                                              XXX                                                             

Moje wakacje spędzę na pracy w gospodarstwie, przygotowując się do okresu 

żniw. Pojadę w czasie wolnym nad morze.                        xxx 

Moje wakacje będą wyglądać następująco: głównie 

będę pomagać w gospodarstwie w pracach np. 

przygotowanie ciągników do sezonu oraz maszyn 

rolniczych oraz prace pożniwne typu (zbieranie belek, 

talerzowanie, gruberowanie, oranie, siew rzepaku). 

Będę pracować ciągnikami marki case mx 135 case 

1690 i ford 7610. Moje wakacje ze względu na natłok 

pracy spędzę bardzo intensywnie.                                Bartek Bułkowski 
 
Moje wakacje spędzę oporowo. Będę pracował w gospodarstwie rolnym w trakcie 
żniw, będę jeździł z przyczepami i będę uczył się jeździć kombajnem. W moim 
gospodarstwie znajdują się 4 ciągniki Steyer, Zetor, pronar i ursus a pod koniec 

wakacji będę przygotowywał glebę pod następny siew  
Te wakacje mam zamiar spędzić w domu, ale i także chciałbym wyjechać nad 

morze. Głównie będę spotykać się ze znajomymi, ale też będę chciał iść na prace 

sezonowe. Mam nadzieję, że te wakacje będą jeszcze lepsze niż poprzednie.                                                                                                                                                  

WSZYSTKIM PRACOWNIKOM, UCZNIOM 

ZS CKR W NADROŻU NAJWSPANIALSZYCH WAKACJI 

ŻYCZY REDAKCJA CEKAERKI 

Podsumowanie roku szkolnego 2022/2023 - A. Kaślewicz 

Rok szkolny 22/23 dobiega końca. 23.06 oficjalnie zakończymy rok szkolny i 

rozpoczniemy wakacje. To był intensywny rok szkolny – nowy dyrektor, nowy profil 

w naszej szkole. Był to także pierwszy od 4 lat normalny rok szkolny (cały rok 

odbywają się zajęcia stacjonarne). 

• 1 września – stanowisko dyrektora opuszcza p. A. Banasiak, a obejmuje 

p. R. Wiśniewski. Utworzenie nowego profilu kształcenia – technik rolnik. 

• 15 września – otrzęsiny klas pierwszych 

• 12 października – Dzień Drzewa 

• 26 października – Dzień Dyni 

• 10 listopada – konkurs „Niepodległa” 

• XI/XII zakup nowych komputerów (z systemem Windows 11) do sali nr 10 

• 22 grudnia – wigilie klasowe 

• Luty – rozdzielenie sali nr 12 na dwie osobne klasy. Język rosyjski odbywa 

się teraz w sali nr 12 A, zaś sala nr 4 stała się pracownią biologiczną 

• 22 marca – Światowy Dzień Wody 

• 23 marca – VII Przegląd Prozy i Poezji Jana Pawła II 

• 13 kwietnia – Drzwi Otwarte 

• 16-29 kwietnia – wyjazd uczniów klas trzecich oraz częściowo drugich na 

praktyki zawodowe w Grecji w ramach programu „ERASMUS+” 

• 19 kwietnia – W ZS CKR w Gołotczyźnie odbył się III Ogólnopolski 

Konkurs Orki, w którym wziął uczeń naszej szkoły Maciej Radke 

• 28 kwietnia – pożegnanie maturzystów (ostatnich po gimnazjum) 

• 1 czerwca – egzaminy zawodowe oraz Dzień Dziecka i Sportu 

Wszystkim uczniom życzę udanego wypoczynku i żebyśmy z nową energią 

po dwóch miesiącach wrócili we wrześniu do szkolnych ławek.  



ZDROWO ŻYĆ! 
17 maja 2023 roku uczniowie klas pierwszych i drugich spotkali się 

z pracownikami rypińskiego Sanepidu i dietetykiem.  
Tematyka dotyczyła zdrowego odżywiania  

oraz wpływu energetyków na zdrowie. 
Dziękujemy p. Karolinie Moskal - Jęczewskiej,  

p. Milenie Bruzdewicz  
oraz p. Emili Brunkał za spotkanie. 

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Rypinie 
Dieton Poradnia Dietetyczna 

 

 

 

Nowe umiejętności, nowe kwalifikacje… 

Uczniowie klasy III technikum weterynarii ukończyli kurs 

inseminacji bydła i trzody chlewnej. Pełen profesjonalizm 

prowadzących i duże zaangażowanie uczniów pozwoliło na 

uzyskanie zaświadczeń. 

 

 

https://www.facebook.com/psserypin?__cft__%5b0%5d=AZVeroNh3Vvmj-coKfMWRrdkL5K2_KqO67jvml5JpR6PgcnW9bAyPPL4QVhtheVRYy6MSZdGj3CrF47m28_f9xLq5pJACj26IeJnTFULYkwzirSFxvV_MIrBrlTAVD5HXCNcZFbIKfjv2_kotstDyTkswXLKII67Z01cU34v25HHgJKoeDPxE-PYDpWdXxWINgY&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100091481027342&__cft__%5b0%5d=AZVeroNh3Vvmj-coKfMWRrdkL5K2_KqO67jvml5JpR6PgcnW9bAyPPL4QVhtheVRYy6MSZdGj3CrF47m28_f9xLq5pJACj26IeJnTFULYkwzirSFxvV_MIrBrlTAVD5HXCNcZFbIKfjv2_kotstDyTkswXLKII67Z01cU34v25HHgJKoeDPxE-PYDpWdXxWINgY&__tn__=-%5dK-R


           MISTRZOSTWA POWIATU W LA 

         5 medali oraz 3 miejsce w klasyfikacji generalnej szkół wśród 

chłopców to nasz dorobek na Mistrzostwach Powiatu w LA. 

Szczególne brawa dla Magdy Czyżewskiej, Dawida 

Petrykowskiego oraz sztafet 4x100m.  

Gratulacje dla całej drużyny. Daliście z siebie wszystko!  

 

 

DBAJMY WSZYSCY RAZEM O TO, CO MAMY… 
 

Klasa I technikum architektury krajobrazu ćwiczyła 
umiejętności praktyczne podczas zakładania trawnika z siewu 

przy internacie.  Dziękujemy za zaangażowanie.  
Teren wokół naszej Szkoły robi się coraz bardziej  niezwykły 
nie tylko z powodu najpiękniejszej pory roku, ale także dzięki 

wielkiej dbałości o estetykę naszego środowiska całej 
społeczności szkolnej. Nie zostawiamy żadnych śmieci, 

sprzątamy po sobie. Dbamy o otoczenie nie tylko dla siebie, 
ale także dla innych. 

To element naszej kultury osobistej bardzo mocno świadczący 
o każdym z nas. 

 
Szanujmy i doceniajmy pracę innych. To przecież dla nas 

wszystkich, by było nam milej i przyjemniej. 



U NAS TAKŻE JUŻ MAMY… 😊 

Podczas Trybuny Uczniowskiej przedstawiciele naszego 

Samorządu Uczniowskiego zgłosili prośbę, by dołączyć do 

ogólnopolskiej akcji zabiegającej o powszechny dostęp do 

bezpłatnych środków higieny osobistej w przestrzeni publicznej 

dla dziewcząt.  Pragniemy ogłosić, iż naszemu Samorządowi 

Szkolnemu udało się pozyskać Różową Skrzyneczkę z pełnym 

wyposażeniem. Będzie ona dostępna na pierwszym piętrze w 

damskiej toalecie. Korzystajcie bez obaw, to dla Was. 

 

 I Ogólnopolskie Dyktando Szkół Rolniczych  

o Pióro Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi  

25.05.2023r. uczeń klasy I LTF Przemysław Romanowski wziął 

udział w I Ogólnopolskim Dyktandzie Szkół Rolniczych o Pióro 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Konkurs zorganizowany został 

przez ZS CKR im. Stanisława Staszica w Swarożynie. Dziękujemy 

za zaproszenie i przecudowną atmosferę.  

                  



Wicemistrzowie Powiatu w siatkówce plażowej uczą się w 

naszej szkole. 

 

Nasi sportowcy nie próżnują. Kolejny sportowy sukces. 

GRATULACJE! 

 

                                    

IV Krajowe Dni Pola w Sielinku  

6 czerwca reprezentacja naszej szkoły wzięła aktywny udział w IV Krajowych 

Dniach Pola w Sielinku. Uczniowie klas I - IV technikum inżynierii środowiska, 

mechanizacji rolnictwa i weterynarii pod kierunkiem Pana Tomasza Bonieckiego 

uczestniczyli w lekcjach pokazowych i warsztatowych z różnych dziedzin od 

produkcji roślinnej i zwierzęcej zaczynając, a kończąc na żywieniu i pokazach 

lokomotyw, ciągników i maszyn rolniczych. Cały dzień przepełniony samymi 

atrakcjami i ciekawostkami z życia codziennego jak i czasów pradawnych m. in 

tkactwo wiejskie, młócenie cepami czy ludowe tańce i przebierańcy. Z każdej 

branży można było znaleźć coś dla siebie. Wisienką na torcie okazał się konkurs ,, 

Rolniczy QR kod'' w którego udział zaangażowały się wszystkie szkoły podlegające 

pod Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi z całej Polski. Rozstrzygnięcie konkursu 

nastąpiło na zakończenie trwających trzeci dzień uroczystości Krajowych Dni Pola. 

ZS CKR w Nadrożu zdobyło jako jedyna szkoła dwa wyróżnienia, a otrzymali je 

Kacper Pniewski z klasy 2 LT oraz Izabela Pietrkiewicz z klasy 3 HTL. Nagrody 

główne ufundowane tylko dla pięciu najlepszych uczniów też trafiły do naszej 

szkoły. Zaszczytne trzecie miejsce zajęła Agata Małkińska uczennica klasy 4 

AT technikum inżynierii środowiska i melioracji.   

          



1  CZERWCA 2023 roku - DZIEŃ DZIECKA I SPORTU         

     

W ZS CKR W NADROŻU – TAK SIĘ BAWILIŚMY! 

 

  


